
Riferimento NT99: 18.09.39.027
Tutti i prezzi indicati in scheda sono da 

intendersi IVA 4% esclusa

ORTOPEDIA

TECNICO DI RIFERIMENTOORDINE

PREVENTIVO

DATA

Invia la scheda compilata in ogni sua 
parte a: ufficio.commerciale@osd.it

Per info chiama il nostro 
rappresentante di zona oppure 

contattaci direttamente:
Tel: 0187 6117
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ORTHOSANIT DIFFUSION SRL  
www.osd.it - info@osd.it   

Tel 0817 6117 
P.IVA  01348650118

Poggiatesta imbottiti e 
poggiatesta regolabili

PROFIT 
SOFT

Prezzo Cod. Articolo

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft SMALL, con cover liscia 5’’ x 8’’                                     

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft MEDIUM, con cover liscia 5’’ x 10’’                                     

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft LARGE, con cover liscia 5’’ x 14’’                                     

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft SMALL, con cover tramata 4’’ x 8’’                                     

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft MEDIUM, con cover tramata 4’’ x 10’’                                     

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft LARGE, con cover tramata 4’’ x 14’’                                     

163,00€

163,00€

163,00€

163,00€

163,00€

163,00€

50365

50366

50367

50374

50375

50376

POGGIATESTA PRO-FIT SOFT (scegliere anche ASTA a pagina 2) 

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft ADJUST SMALL, con cover liscia                                     

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft ADJUST LARGE, con cover liscia                                

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft ADJUST SMALL, con cover tramata                                                                     

Poggiatesta imbottito Pro-fit Soft ADJUST LARGE, con cover tramata                                    

220,00€

220,00€

220,00€

220,00€

50368

50369

50363

50361

Dimensioni (in pollici) A B C D 
Small 3.25 2.5 - 5 7 - 11 1.75 
Large 5.25 3.5 - 7 8 - 16 1.75 

 

RDM

1393268

1394791

1394792

-

1662098

1865107

1662100

1662099

1394793

1394795
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Supporto Multi-Axis

Supporto Surelock

Prezzo
200,00€

200,00€

50215

50218

50215 50218

ASTA POGGIATESTA PRO-FIT SOFT

1394794

-

Cod. Articolo RDM
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